

اخبار

روایت پلیس فتا از کانال‌های تلگرامی که سوالات کنکور را می‌فروشد

رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان یافته پلیس فتا ناجا گفت: ترغند متهمان راه‌اندازی کانال‌های تلگرامی در قالب فروش سوالات کنکور و امتحانات نهایی بود.

سرهنگ مصطفی نوروزی با اشاره به اینکه آمار بازدید از سایت‌ها و صفحات مشاوره درسی، داندو سوالات کنکور، مشاوره روانشناسی و... در این روزها روندی رو به افزایش دارد، اظهار داشت: در چنین شرایطی یکی از شگردهای افراد سودجو، طراحی صفحات و درگاه‌های بانکی جعلی به نام فیشینگ است که با ترغند فروش سوالات امتحان نهایی و با در اختیار گرفتن اطلاعات بانکی دانش‌آموزان، اقدام به برداشت‌های غیر مجاز از حساب‌های بانکی قربانیان می‌کنند.

وی در ادامه از متلاشی شدن یک باند کلاهبرداری با عنوان فروش سوالات امتحانی خبر داد و در تشریح جزئیات این خبر گفت: با پایش های به عمل آمده در استان‌های شمال غربی کشور مشخص شد افرادی را راه اندازی کانال‌های تلگرامی در قالب فروش سوالات کنکور و امتحانات نهایی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کنند.

رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و سازمان یافته پلیس فتا ناجا بیان کرد: پس از تلاش گسترده مأموران پلیس و بررسی‌های فنی و تخصصی نتواند این باند را شناسایی، دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شدند.

سرهنگ نوروزی اضافه کرد: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد متهمان با ترغند فروش سوالات کنکور و امتحانات نهایی بالغ بر ۹۰۰ میلیون ریال از طعمه‌های خود کلاهبرداری کرده اند.

وی ضمن تاکید بر اینکه خرید و فروش سوالات امتحانی قبل از برگزاری آزمون در فضای مجازی جرم بوده و پلیس فتا با عاملان آن برخورد قانونی خواهد داشت، به دانش آموزان توصیه کرد: به هیچ عنوان فریب تبلیغات جذاب و اغوا کننده را نخورند، زیرا مجرمان با این شگرد طعمه‌های خود را به درگاه جعلی هدایت می‌کنند و یا سوالات امتحانی سال‌های گذشته را ارائه می‌دهند و در برخی موارد هم پس از دریافت پول به هیچ عنوان سوالی ارسال نمی‌کنند و این می‌تولد خانواده‌های محترم آنها نیز همواره در فضای مجازی از فرزندان خود مراقبت نمایند و آگاهی‌های لازم را در این خصوص به آنها بدهند.

وی در پایان گفت: پلیس فتا به صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران می‌توانند مشکلات خود را در خصوص فضای مجازی با مراجعه حضوری و همچنین استفاده از سایت پلیس فتا به آدرس **www.Cyberpolice.ir** بخش مرکز فوریت‌های سایبری، لینک ثبت گزارش‌های مردمی با ما در میان بگذارند.

با حضور شهردار منطقه۹ و مدیران شهری انجام شد؛
افتتاح مدرسه فوتبال رایگان در ورزشگاه خوراکیان
همزمان با شروع فصل تابستان و در راستای استفاده بهینه از ظرفیت‌ها و استعداد های بالقوه و حمایت از سرمایه های ورزشی، مجموعه شهری منطقه۹ اقدام به راه اندازی مدرسه فوتبال رایگان در ورزشگاه خوراکیان در محله استاد معین کرد.
به **گزارش امتیاز**؛ مدرسه فوتبال خوراکیان پذیرای ۵۰۰ نفر از فوتبالیست های رده سنی ۶ تا ۱۶ سال در طول هفته از یکم تیر ماه۹۸ شروع به فعالیت کرده و به صورت کاملاً رایگان به ارائه خدمات ورزشی در عرصه فوتبال با کمک مربیان آکادمیک مورد تأیید فدراسیون می پردازد.
شایان ذکر است معاونت‌های شهراد منطقه به همراه معاون امور اجتماعی و فرهنگی همسو با رویکرد مدیریت رشد شهری مبنی بر استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی و پاک، اقدام به رکاب زنی برای شرکت در مراسم افتتاح مدرسه فوتبال رایگان در ورزشگاه خوراکیان کرد.

سلطان هروئین هم به اعدام محکوم شد
رئیس کل دادگستری استان فارس اعلام کرد که حکم متهم پرونده سلطان هروئین صادر و این فرد به اعدام محکوم شده است.

حجت الاسلام و المسلمین سید کاظم موسوی، یکشنبه دوم تیرماه گفت: حکم پرونده سلطان هروئین به جرم خرید و فروش ۱۷۰۰ کیلوگرم هروئین صادر شده است.

او با بیان اینکه اتهام این فرد، افساد فی الارض و حکم صادره برای او اعدام در ملا عام بوده است، گفت: این حکم در مرحله فرجام خواهی قرار دارد و در زمان مقرر پیرامون آن از طریق رسانه‌ها اطلاع رسانی خواهد شد.

موسوی همچنین گفت: یکی از پرونده‌های مهم تحت رسیدگی در دادرهای استان فارس، سرقت مسلحانه از آرایشگاه‌های زنانه بود که متهمان آن با هوشیاری پلیس دستگیر شده و در بازجویی‌های مقدماتی به ۲۴ فقره سرقت، اعتراف داشتند.

او با بیان اینکه کیفرخواست این پرونده خردامه‌ها امسال صادر شده است، تعداد متهمان این پرونده را سه نفر اعلام و اضافه کرد: اتهام این افراد، مجاربه از طریق مشارکت در بیش از ۲۴ فقره سرقت مسلحانه همراه با ایجاد خوف و ناامنی و وحشت در محیط و منطقه است.

موسوی با تصریح اینکه دستگاه قضائی نسبت به جرایمی که ابعاد مختلف امنیت جامعه و شهروندان را با مخاطره مواجه کند، بی تفاوت نبوده و واکنش‌های قانونی و متناسبی نشان خواهد داد.

رئیس کل دادگستری استان فارس یکی از مهمترین جرایمی که مد نظر دستگاه قضائی قرار دارد را، جرایم اقتصادی دانست و تاکید کرد که دادگاه مربوط به این جرایم در شعبه ویژه و به شکل علنی برگزار شده است.

همایش روز جهانی مقابله با کار کودک با محوریت پدیده زباله‌گردی و راهکارهای کاهش آن، مهارت‌آموزی و توانمندسازی کودکان کار و نقش رسانه و هنر در ترویج حقوق کودک برگزار شد.

به گزارش امتیاز، همایش روز جهانی مقابله با

کار کودک در تالار ایوان شمس برگزار شد. این همایش با محوریت پدیده زباله‌گردی و راهکارهای کاهش آن، مهارت‌آموزی و توانمندسازی کودکان کار و نقش رسانه و هنر در ترویج حقوق کودک ، روز یکشنبه مورخ ۲ تیرماه سال جاری برپا شد. همایش روز جهانی مقابله با کار کودک با حضور پیروز حناچی شهردار تهران، محمدرضا جوادى یگانه معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران، سید نجم الدین محمدی مدیرعامل سازمان رفاه خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران، احمد میدری معاون رفاه اجتماعی وزارت کار، رفاه وتعاون و دیگر مدیران و معاونین شهری برگزار شد.

پیروز حناچی شهردار تهران در سمینار مقابله با کار کودک، با اشاره به اینکه در ایران بر اساس داده‌های مرکز آمار وزارت کار از ۹ میلیون کودک ۴۹۹ هزار نفرغال در حوزه کار هستند، گفت: مسئله کار کودک ارتباط مستقیم با فقر در خانواده دارد، البته تعداد بالایی از کودکان کار در کشور تابعیت ایرانی ندارند.

شهردار تهران با تاکید به اینکه کار کودکان محصول شرایط اقتصادی و اجتماعی خانواده‌ها است و به شکل تحلیلی کودکان به این سمت سوق می‌یابند افزود: آمار کودکان کار در کلانشهرها بیشتر از سایر شهرها است که البته یکی از علت‌های آن جمعیت بالای این شهرهاست.

وی تصریح کرد: شرایط اقتصادی حاد، چرخه فعالیت کودکان کار را سریع‌تر به گردش درمی‌آورد و اینکه خانواده‌ها در سطح متوسط به زیر خط فقر

معاون آموزشی ابتدایی آموزش و پرورش گفت: در شیوه نامه‌ای

که به کل مدارس ارسال شده است ذکر شده که هیچ گونه تبعیضی بین اتباع خارجی و ایرانی در فضای آموزشی نباید وجود داشته باشد. رضوان حکیم زاده معاون آموزشی ابتدایی آموزش و پرورش در خصوص اینکه آیا مشکلات مربوط به ثبت نام دانش آموزان اتباع در مدارس مرتفع شده است و سال تحصیلی جدید بدون مشکلی را خواهند داشت یا نه، گفت: می‌توانم این خبر خوشحال کننده را بدهم که با پیگیری‌هایی که صورت گرفته است و زحماتی که مرکز بین الملل آموزش و پرورش کشیدند و همچنین پیگیری‌های مفصلی را معاونت آموزش ابتدایی وزارت کشور انجام داد که چالش‌های گذشته در خصوص عدم پذیرش فرزندان اتباع برای تحصیل رفع شود، دستورالعملی به تصویب رسید و به مدارس اطلاع شد که امسال برای اتباع خارجی و ثبت نام آنها دارای کمترین چالش باشیم.

وی ادامه داد: معاونت ابتدایی پیگیری‌هایی مفصلی انجام داد

و در این خصوص فرهنگ‌سازی هایی نیز در سطح جامعه صورت گرفته است. با فرمان تاریخی مقام معظم رهبری، چالش‌های ما در

شهردار تهران در همایش تخصصی مقابله با کار کودک مطرح کرد:

مسئله کار کودک ارتباط مستقیم با فقر در خانواده دارد



روند یک عامل افزایشده در این زمینه به شمار می‌رود، با اشاره به این‌که خشونت کودکان در خیابان نیز از مسائلی است که کودکان را تهدید می‌کندو تأثیرات این موضوع به‌طور بافلعل چهره نامن به شهر می‌دهد و به‌شکل بالقوه مشکلات بعدی به‌وجود می‌آورد، گفت: شرایط اقتصادی حاد، این چرخه را بیش از پیش به گردش درمی‌آورد و نزول خانواده‌های شهری به زیر خط فقر نیز عامل افزایشده است.

حناچی تصریح کرد: در قوانین موضوعه کشور سازمان بهزیستی متولی این امر است و دو نوع خدمت ارائه می‌دهد؛اولین خدمت مربوط به مراکز شبانه‌روزی است و دومی نیز به مراکز آموزشی. شهرداری تهران از نظر قانونی به‌طور مستقیم وظیفه‌ای در این موضوع ندارد اما فعالیت در این زمینه را جزو مسئولیت‌های اجتماعی خود می‌داند و در کنار سازمان‌های مسئول و مؤسسات مردم‌نهاد ایستاده است. درست است که شهرداری تهران به‌طور مستقیم وظیفه‌ای در این

این خصوص کمتر شد.

حکیم زاده اضافه کرد: در حال حاضر بیشتر صحبت ما روی این است که چگونه کیفیت حضور این دانش آموزان در فضای آموزشی را ارتقا دهیم. در شیوه نامه‌ای که به کل مدارس ارسال شده است ذکر شده که هیچ‌گونه تبعیضی بین اتباع خارجی و ایرانی در فضای آموزشی نباید وجود داشته باشد. این دانش آموزان می‌توانند در تمام مسابقات فرهنگی هنری، اردوها و... شرکت کنند.

معاون آموزشی ابتدایی آموزش و پرورش گفت: گام اول برای ما پوشش تحصیلی تمام دانش آموزان ایرانی و غیرایرانی بود و گام مهم بعدی نهادینه کردن تربیت عاری از تبعیض کودکان و نوجوانان محیط کشورمان است. به معنای دیگر از نظر ما چنین تربیتی زیبنده مدارس جمهوری اسلامی و از همین رو جدا کردن اتباع از دانش آموزان ایرانی ممنوع است.

جدا از رفغ نگرانی برای دسترسی دانش آموزان به حق آموزش، گام دوم رفغ هر گونه تبعیض در این میان بود که به سمت آن حرکت کرده‌ایم

را به همراه همکارانم در معاونت فرهنگی و اجتماعی و از طریق ایجاد مراکز پرتو و بهاران دنبال می‌کنیم، هر چند شرایط ما در انجام وظایف اصلی و محوله خودمان نیز سخت است.

سیدنجم‌الدین محمدی مدیر عامل سازمان رفاه خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران با ابراز تأسف از اینکه آمار مشخصی از کودکان کار وجود ندارد، گفت: برخی از آن‌ها در تمام هفته مشغول به کار هستند و برخی دیگر هم تنها چند روز در هفته کار می‌کنند و این مانع از دستیابی به آمار دقیق در این حوزه می‌شود. محمدی با بیان اینکه برای رسیدن به آمار دقیق باید محدوده سنی کودکان کار را هم لحاظ کنیم، گفت: در حال حاضر به درستی نمی‌توان دریافت که کودکان در چه سنی مشغول به کار هستند و سرشماری دقیقی هم در این حوزه وجود ندارد، اما در مراکز حمایتی ۳ هزار کودک کار وجود دارد که به آن‌ها ارائه خدمات می‌شود.

در ادامه این همایش پنل تخصصی مهارت آموزی و توانمندسازی کودکان کار با حضور حبیب‌الله مسعودی فرید معاون اجتماعی سازمان بهزیستی کشور، احمدرضا پرنده مدیرکل آسیب‌های اجتماعی وزارت کار، رفاه و تعاون اجتماعی، موسوی چلک رئیس انجمن مددکاری ایران، رضا عبدلی مدیرعامل سازمان پسماند، رحیمی مدیرعامل جمعیت مردمی دانشجویی امام علی(ع)، یزدانی مدیرعامل انجمن حمایت از حقوق کودک و مهدی محمدی مدیرکل دفتر اتباع و مهاجران کشور برگزار شد.

همچنین در پایان پنل تخصصی نقش رسانه و هنر در ترویج حقوق کودک نیز با حضور طیبیه سیاوشی نماینده ی مجلس شورای اسلامی شهر تهران، خانم‌قاسم‌زاده رئیس هیئت مدیره شبکه یاری کودکان، دکتر کاووس نیکینی و دکتر مجید صفاری نیا برپا شد.

این خصوص کمتر شد.

جدا کردن اتباع از دانش آموزان ایرانی ممنوع شد



معاون آموزشی ابتدایی آموزش و پرورش در پایان بیان کرد: هرچند در مجامع بین المللی اینکه ما بدون دریافت کمک هزینه، پوشش تحصیلی دانش آموزان اتباع را به خوبی پیگیری می‌کنیم تحسین برانگیز است. حال باید شرایط تحصیل آنها را به گونه‌ای ایجاد کنیم که اتباع احساس جدایی از جامعه ایران نداشته باشند.

معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران در مراسم افتتاح اتصال کندروی شمالی ارتش به امام علی(ع) جنوب:

۴ پروژه بزرگ ترافیکی تهران تا پایان سال به بهره برداری می رسد

زمینی در کنار این پروژه می شد که بعنوان یکی از نقاط بی دفاع شهری محل تجمع متعاندین شده بود و برای شهروندان ایجاد تا امنی کرده بود که با پاکسازی و تبدیل آن به فضای سبز بعنوان بخش توسعه یافته به بوستان هفت تیر افزوده شد. وی افزود، اجرای پل تقاطع غیر همسطح بزرگراه شهید چمران جنوب به خیابان رشیدالدین فضل اله، تکمیل پروژه ۳۵ متری شهید افتخاری و اتصال آن به بزرگراه امام علی (ع) جنوب، اتصال امتداد بزرگراه ارتش به بزرگراه لشکرک از دیگر پروژه های ترافیکی در حال اجرا در منطقه است .

پیشرفت فیزیکی ۷۳درصدی پروژه مشارکتی تقاطع «غیرهمسطح دوگاز» در منطقه ۲۱

همچنین اجرای رمپ و لوپ های پروژه تقاطع «غیرهمسطح دوگاز» مطابق برنامه از پیش تعیین شده در حال انجام است. این مقام مسئول در ادامه تاکید کرد: جلسات فنگشی منظمی به منظور بررسی مسائل، راه حل های پیشنهادی و راهکارهای اجرایی «پروژه مشارکتی تقاطع غیرهمسطح دوگاز» به صورت مستمر با حضور مدیران ارشد شهری منطقه۲۱ و بهره برداران این پروژه فرمانطقه ای برگزار می شود.

رحمانی در پایان ابراز امیدواری کرد که با اجرای کامل پروژه تقاطع غیر همسطح «دوگاز» و درنهایت بهره برداری از این پروژه عظیم، علاوه بر توسعه و تکمیل شبکه بزرگراهی منطقه و ایجاد ارتباط مؤثر و ارتقای سطح ایمنی بین بزرگراه فتح با آزادراه تهران- کرج شاهد سامان یافتن هرچه بیشتر جریان و کاهش بار ترافیک در این بزرگراه به عنوان یکی از اصلی ترین شریان‌های بزرگراهی در ورودی غرب کلانشهر تهران باشند.

رییس کمیسیون فرهنگی شورای شهر تهران :

تئاتر شهر و تالار رودکی دو چشم شهر تهران هستند که باید از آن ها مراقبت کنیم

تملک ۲ خانه در این پهنه اختصاص یافته است. همچنین پاکسازی جداره های تئاتر شهر و نور پردازی محوطه نیز توسط شهرداری منطقه ۱۱ انجام شده است.

در ادامه محمد جواد رشیدی معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ گفت: شهرداری تهران احساس تکلیف برای رسیدگی به تئاتر شهر دارد و نور پردازی ساختمان تئاتر شهر،احیای فضای سبز محوطه تئاتر شهر، ارتقای روشنایی بوستان دانشجو و شستشوی جداره ها نیز با همین رویکرد انجام شد.

وی افزود: باز آفرینی بوستان دانشجو با رویکرد دربرگیرر تئاتر شهر در دست مطالعه است و بازپیرایی و بازطراحی بوستان دانشجو با محوریت مجموعه تئاتر شهر انجام خواهد شد.

اجتماعی

شماره ۲۷۵۳

خبر کوتاه

بهره برداری از هفت هزار متر مربع پلازای شهری در میدان هفتم تیر

شهردار منطقه شش از بهره برداری از پلازای شهری میدان هفتم تیر در روزهای آتی خبر داد و گفت: این پلازا با وسعتی برابر هفت هزار متر مربع پاتوقی برای فعالیت های فرهنگی اجتماعی شهروندان خواهد بود.

به گزارش امتیاز، محمدرضا دهداری پور تصریح کرد: بالغ بر چهار هزار مترمربع پیاده رسانی و ۲ هزار مترمربع فضای سبز در این پلازا کار شده و یک آمفی تئاتر هزارمتر مربعی نیز آماده بهره برداری است. دهداری پور با اشاره به جمع آوری پل عابر موجود در میدان هفتم تیر خاطر نشان کرد: زیرگذر میدان هفتم تیر برای تردد شهروندان آماده سازی شده است. شهردار منطقه شش یادآور شد: این پلازا بعد از جمع آوری کارگاه مترو موجود در میدان هفتم تیر و به منظور ساماندهی بصری میدان و افزایش سرانه های فرهنگی منطقه ایجاد شد.

آئین افتتاحیه برنامه های فرهنگی و هنری موزه هفت چنار منطقه ۱۰

در آئین افتتاحیه برنامه های فرهنگی و هنری موزه هفت چنار، کارگاه ساخت ساز به بهره برداری رسید.

به گزارش امتیاز، همزمان با روز جهانی موسیقی در آئین افتتاحیه برنامه های فرهنگی و هنری موزه هفت چنار، «کارگاه ساخت ساز» با حضور محمджواد حق شناس عضو شورای اسلامی شهر تهران، حسین حبیبی شهردار منطقه ۱۰، مدیر خانه موسیقی و جمعی از مفاخر و اساتید موسیقی در موزه هفت چنار افتتاح شد. طی این مراسم محمد جواد راهدانی ضمن قدردانی از حمایت شهردار منطقه ۱۰ از هنر و فرهنگ فاخر ایران برگزاری برنامه های این چنین را فرصتی برای ارتقا و توسعه هنر و فرهنگ در این منطقه برشمرد. در ادامه شهردار منطقه با اشاره به نقش برجسته و فوقالعاب انکار هنر در ارتقای فرهنگی جامعه، افزود: در تلاشیم با مشارکت و حضور هنرمندان در عرصه های مختلف در راستای ارتقای کیفیت زندگی شهروندان، توسعه محتوایی موزه هفت چنار و کاهش آسیب های اجتماعی بیش از پیش گام برداریم.

رئیس پلیس راهور ناجا به مهر خبر داد:
۶.۵ میلیون موتورسیکلت سوار فاقد گواهینامه هستند
رئیس پلیس راهور ناجا گفت: یکی از مشکلات ما این است که از ۱۱ میلیون موتورسیکلت سوار تقریباً ۴.۵ میلیون نفر گواهینامه موتورسیکلت دارند.

سردار سید کمال هادیانفر با اشاره به مشکلاتی که رانندگان موتورسیکلت برای اخذ گواهینامه موتورسیکلت دارند، اظهار کرد: یکی از مشکلات در این امر، سنگین بودن آیین نامه موتورسیکلت ... و هم باعث می‌شود تا رانندگان موتورسیکلت تمایلی برای اخذ گواهینامه موتورسیکلت نداشته باشند.

سردار هادیانفر خاطرنشان کرد: به همین منظور طرح ساماندهی برای موتورسیکلت سواران را در دستور کار داریم تا بتوانیم شرایطی راحت تر برای اخذ گواهینامه موتورسیکلت ارائه دهیم، چراکه داشتن گواهینامه برای هر راننده ای بهتر از نداشتن آن است. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه تعداد بسیاری از آموزشگاه ها، ثبت نام برای گواهی نامه موتورسیکلت ندارند و مخاطبان نمی دانند باید برای اخذ گواهینامه موتورسیکلت به کجا مراجعه کنند گفت: این موضوع به رویت پلیس راهور هم رسیده است، برخلاف اینکه آموزشگاه ها در معرفی خودشان اعلام کرده اند که گواهینامه موتورسیکلت هم ارائه می دهند اما وقتی مخاطب برای این موضوع به آنها مراجعه می کند می گویند دیگر آموزشی در زمینه گواهینامه موتورسیکلت نداریم که البته این مهم هم در همان طرح سامان دهی موتورسیکلت سواران بررسی می شود.

کارت کنکور ۹۸ کی صادر می‌شود؟
جزئیات کارت ورود به جلسه کنکور سراسری سال ۹۸ به همراه توضیحات رفع نقص کارت آزمون فردا سوم تیرماه در سایت سازمان سنجش منتشر می شود.
سجنش توکلی – مشاور عالی سازمان سنجش افزود: نحوه پرینت کارت و رفع نقص کارت ورود به جلسه کنکور ۹۸ از فردا دوشنبه سوم تیرماه ۹۸ بر روی سایت سازمان سنجش منتشر می شود.

وی افزود: بر اساس برنامه زمان بندی شده آزمون عمومی و اختصاصی داوطلبان گروه های آزمایشی ریاضی و فنی و علوم انسانی در صبح پنجشنبه ۱۳ تیرماه، آزمون داوطلبان گروه هنر در بعدازظهر پنجشنبه ۱۴ تیر، آزمون داوطلبان گروه علوم تجربی در صبح جمعه ۱۴ تیر و آزمون داوطلبان گروه آزمایشی زبان های خارجی در بعدازظهر جمعه ۱۴ تیر ۹۸ (۳۸ شهرستان و بخش مختلف کشور و ۵۱۸ حوزه امتحانی برگزار خواهد شد. مشاور عالی سازمان سنجش یادآور شد: کارت شرکت در آزمون تمامی گروه های آزمایشی به همراه برگه راهنمای آزمون سراسری ۹۸ تیرماه تا ۱۲ تیرماه ۹۸ برای مشاهده و پرینت کارت بر روی سایت سازمان سنجش منتشر می شود. کلیه داوطلبان لازم است نسبت به دریافت پرینت کارت و برگه راهنمای آزمون در مهلت مقرر اقدام کنند.